Policia Militar do Estado da Bahia 

A 
Wijr h CtX rti L 

CORONEL PM DELMO BARBOSA DE SANTANA 
Corregedor Chefe 

Policia Militar do Estado da Bahia 

TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.602 - Disponibilização: quinta-feira, 4 de julho de 2024 Cad 1/Página 434

de R$ 54.950,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos e cinquenta reais) para R$ 72.510,00 (setenta e dois mil e quinhentos e 
dez reais).

RESUMO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº 018/2023- SGA. Processo SEI: 
19.09.00857.0018064/2024-72. Parecer jurídico: 380/2024. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa SS Vi-
ver Tour Viagens e Turismo Ltda, CNPJ sob o nº 02.548.313/0001-04.